
*** 
 

PRANEŠIMAS  
DĖL UAB „IE SOLUTIONS“ NEMOKUMO PROCESO INICIJAVIMO  

2020-04-15  
Panevėžys  

 
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų nemokumo įstatymo (toliau – JANĮ) 2 straipsnio 7            

dalyje nurodoma, kad juridinio asmens nemokumas – juridinio asmens būsena, kai juridinis            
asmuo laiku negali vykdyti turtinių prievolių arba juridinio asmens įsipareigojimai viršija jo turto             
vertę. UAB „IE solutions“ (įmonės kodas 302674075, buveinės adresas J. Janonio g. 1, 35101              
Panevėžys, el. paštas biuras@iesolutions.lt) įsipareigojimai viršija jo turimo turto vertę, UAB „IE            
solutions“ turi finansinių sunkumų, todėl ji laiku negali vykdyti turtinių prievolių kreditoriams.  

Pagal 2019-12-31 UAB „IE solutions“ balansą UAB „IE solutions“ turi ***Eur neįvykdytų            
įsipareigojimų.  
***(toliau – Kreditorius) neįvykdyta prievolė yra ***Eur. Šiuo pranešimu UAB „IE solutions“            
vadovas Aleksandras Plešanovas informuoja Kreditorių apie inicijuojamą UAB „IE solutions“          
nemokumo procesą ir UAB „IE solutions“ vardu prašo suteikti pagalbą finansiniams sunkumams            
įveikti - atidėti turtinės (piniginės) prievolės vykdymo terminus arba dalimis išdėstyti šiuos            
mokėjimus, arba sumažinti mokėjimus. Kreditoriaus pagalba reikalinga UAB „IE solutions“          
siekiant išsaugoti šios bendrovės gyvybingumą toliau vykdant ūkinę komercinę veiklą, įveikti           
finansinius sunkumus ir išvengti bankroto.  

Prašome skubiai informuoti UAB „IE solutions“ (el. paštu biuras@iesolutions.lt arba          
registruotu paštu J. Janonio g. 1, 35101 Panevėžys), ar sutinkate suteikti UAB „IE solutions“              
pagalbą aukščiau nurodytomis sąlygomis. Jeigu per 15 dienų terminą nuo šio pranešimo            
gavimo dienos nebus sudarytas susitarimas dėl pagalbos, UAB „IE solutions“ kreipsis į teismą             
dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (JANĮ 8 str.).  

 
Pastaba: pranešimas siunčiamas el. paštu bei registruotu paštu. 
  
Prašome patvirtinti pranešimo gavimą.  

 
UAB „IE solutions“ direktorius  
 


